Начальнику МИФНС России № ____
_____________________
_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о том, что в ЕГРИП отсутствуют сведения о регистрации меня в качестве индивидуального предпринимателя.

Справка необходима для представления  в  ________________________
ФИО (печатными буквами)__________________________             _______________________

Паспортные данные: серия ___________  ________,        номер______________________   __

Кем выдан ________________________________________________            ________    _____
_                                                                                                                                                          _
__________________________________            ________, когда выдан__________ _________

Адрес прописки (по паспорту)______         ________________________             ____________

 _                                                                                                                                                     ___

Адрес места жительства______________________________________                   ___________

_                                                                                                                                                          _

ИНДЕКС

Дата_________________                                  Подпись_______________

Справки, не полученные в срок, отправляются по почте